
Uchwała Nr XLI/87/2009

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 8 września 2009 r.

zmiany Uchwały Nr XXVIII/106/2008 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 30 października 2008 roku o 

opłacie targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami), art.15 i art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późniejszymi zmianami) oraz art. 47 §
4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity; Dz. U. z 2005r Nr 8, poz. 60, z
późniejszymi zmianami) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 5 ust. 2 uchwały NR XXVIII/106/2008 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 30 
października 2008 roku o opłacie targowej, który otrzymuje następujące brzmienie: „Pobór opłaty targowej powierza się 
Spółce z o.o. Miejskie Usługi Komunalne ul. 1-go Maja 103, 26-110 Skarżysko-Kamienna z tym, że pobór opłaty z placu 
targowego zlokalizowanego na działce nr 111/33 o powierzchni 1200 m² powierza się Zarządowi Zasobów Komunalnych 
ul. Bolesława Prusa 3A 26-110 Skarżysko – Kamienna”.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

U Z A S A D N I E N I E  

Prowadzenie działalności handlowej (podlegające m. in. opłacie targowej) na działce nr 111/33 wiąże się z licznymi 
trudnościami organizacyjnymi. Plac posiada zdewastowane ogrodzenie i stanowiska handlowe oraz w bardzo złym stanie 
podłoże stwarzające zagrożenie dla handlujących. Intencją gminy jest poprawa tego stanu. W związku z tym proponuje się 
oddać plac w zarząd ZZK, który zadba o urządzenia techniczne i zabezpieczy sprzątanie placu. Jednym z elementów tego 
zadania jest powierzenie poboru opłaty targowej. 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: OYTMEY. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XLI/87/2009

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 8 września 2009 r.

zmiany Uchwały Nr XXVIII/106/2008 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 30 października 2008 roku o 

opłacie targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami), art.15 i art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późniejszymi zmianami) oraz art. 47 §
4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity; Dz. U. z 2005r Nr 8, poz. 60, z
późniejszymi zmianami) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 5 ust. 2 uchwały NR XXVIII/106/2008 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 30 
października 2008 roku o opłacie targowej, który otrzymuje następujące brzmienie: „Pobór opłaty targowej powierza się 
Spółce z o.o. Miejskie Usługi Komunalne ul. 1-go Maja 103, 26-110 Skarżysko-Kamienna z tym, że pobór opłaty z placu 
targowego zlokalizowanego na działce nr 111/33 o powierzchni 1200 m² powierza się Zarządowi Zasobów Komunalnych 
ul. Bolesława Prusa 3A 26-110 Skarżysko – Kamienna”.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

U Z A S A D N I E N I E  

Prowadzenie działalności handlowej (podlegające m. in. opłacie targowej) na działce nr 111/33 wiąże się z licznymi 
trudnościami organizacyjnymi. Plac posiada zdewastowane ogrodzenie i stanowiska handlowe oraz w bardzo złym stanie 
podłoże stwarzające zagrożenie dla handlujących. Intencją gminy jest poprawa tego stanu. W związku z tym proponuje się 
oddać plac w zarząd ZZK, który zadba o urządzenia techniczne i zabezpieczy sprzątanie placu. Jednym z elementów tego 
zadania jest powierzenie poboru opłaty targowej. 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: OYTMEY. Podpisany. Strona 2 / 2


